de Proyecto N°149497 en la plataforma del Sistema de Gestión de

Obras (SGO) e incorporados al presente como IF-2021-83309740-APN-DNIT#MOP y
forman parte del EX-2021-88641503- -APN-DGD#M0P.

SEGUNDA: El monto del PROYECTO cuyo detalle surge de la Cláusula PRIMERA,

asciende a la suma de PESOS VEINTICUATRO MILLONES CIENTO NOVENTA MIL

TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON NOVENTA Y UN CENTAVOS

($24.190.385,91) con cargo al presupuesto correspondiente a la apertura programática

PROGRAMA: 72 - Formulación, Programación, Ejecución y Control de la Obra Pública

CONVE-2021-90404054-APN-SOP#MOP

SUB
PROGRAIVIA: 0, ACTIVIDAD: 23 Desarrollo de Infraestructura Urbana — Plan